
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 41 428 927,59 

w tym: 
dochody bieżące: 23 701 787,00 

dochody majątkowe: 17 727 140,59 

WYDATKI OGÓŁEM: 47 074 974,13 

w tym: 
wydatki bieżące: 23 153 734,19 

wydatki majątkowe: 23 921 239,94 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4173



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85216 0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 30 września 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

majątkowe

majątkowe razem: 17 727 140,59 0,00 17 727 140,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 20 656 332,78 38 645,90 20 694 978,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 801,00 20 534,00 51 335,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

30 801,00 20 534,00 51 335,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

150 000,00 6 336,00 156 336,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 36 801,00 20 534,00 57 335,00

Pomoc społeczna 422 447,00 6 336,00 428 783,00

Zasiłki stałe 150 000,00 6 336,00 156 336,00

Różne rozliczenia finansowe 70 833,00 5 247,00 76 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
40 833,00 5 247,00 46 080,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 6 528,90 6 528,90

Różne rozliczenia 6 173 616,84 5 247,00 6 178 863,84

Obrona narodowa 0,00 6 528,90 6 528,90

Pozostała działalność 0,00 6 528,90 6 528,90

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4173



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 41 322 174,69 106 752,90 41 428 927,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 938 701,32 68 107,00 3 006 808,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

54 137,00 10 650,00 64 787,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

54 137,00 10 650,00 64 787,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 129 187,00 57 457,00 2 186 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 127 187,00 57 457,00 2 184 644,00

bieżące

Rodzina 2 183 462,00 68 107,00 2 251 569,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4173



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 190 203,32 4 168 063,32 3 819 863,32 2 607 205,00 1 212 658,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 203,32 4 168 063,32 3 819 863,32 2 607 205,00 1 212 658,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

2 890 720,03 2 883 340,03 2 878 340,03 2 467 000,00 411 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 720,03 2 883 340,03 2 878 340,03 2 467 000,00 411 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 247,34 175 247,34 175 247,34 0,00 175 247,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 247,34 160 247,34 160 247,34 0,00 160 247,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 30 września 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4173



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 247,37 9 240 867,37 8 953 441,37 7 167 486,07 1 785 955,30 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247,00 5 247,00 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 253 494,37 9 246 114,37 8 958 688,37 7 172 733,07 1 785 955,30 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

5 388 154,69 5 388 154,69 5 191 651,69 4 687 405,69 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106,57 3 106,57 3 106,57 3 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 261,26 5 391 261,26 5 194 758,26 4 690 512,26 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 020,68 15 020,68 15 020,68 15 020,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,25 2 602,25 2 602,25 2 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 622,93 17 622,93 17 622,93 17 622,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911,01 2 911,01 2 911,01 2 911,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,32 504,32 504,32 504,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,33 3 415,33 3 415,33 3 415,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 037,96 642 037,96 607 715,96 573 408,80 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140,43 2 140,43 2 140,43 2 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 178,39 644 178,39 609 856,39 575 549,23 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 001,21 18 001,21 18 001,21 18 001,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792,95 1 792,95 1 792,95 1 792,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 794,16 19 794,16 19 794,16 19 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488,59 3 488,59 3 488,59 3 488,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,48 347,48 347,48 347,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 836,07 3 836,07 3 836,07 3 836,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 333,16 1 079 333,16 724 613,16 484 103,76 240 509,40 0,00 354 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626,00 6 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 669,16 1 085 669,16 724 323,16 484 103,76 240 219,40 0,00 361 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 336,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 836,00 156 836,00 500,00 0,00 500,00 0,00 156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4173



150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 336,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 336,00 156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 139,23 481 139,23 480 659,23 448 409,33 32 249,90 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 139,23 481 139,23 480 369,23 448 409,33 31 959,90 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,00 49 271,00 7 470,00 5 970,00 1 500,00 0,00 41 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 534,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 805,00 69 805,00 7 470,00 5 970,00 1 500,00 0,00 62 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 801,00 36 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 534,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 335,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 801,00 36 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 534,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 335,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 432,00 307 432,00 306 592,00 102 799,10 203 792,90 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 432,00 307 432,00 306 592,00 102 799,10 203 792,90 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,49 71 340,49 70 840,49 46 417,09 24 423,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,49 71 340,49 70 840,49 46 417,09 24 423,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,04 808,04 808,04 808,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,04 1 058,04 1 058,04 1 058,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,22 474,22 474,22 474,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,22 224,22 224,22 224,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 858 274,91 19 782 534,97 17 667 427,97 10 691 739,46 6 975 688,51 930 000,00 1 078 107,00 0,00 0,00 107 000,00 23 075 739,94 23 075 739,94 0,00 0,00

-15 540,00 -15 540,00 -15 540,00 -250,00 -15 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 185,90 54 185,90 27 025,90 5 497,00 21 528,90 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 896 920,81 19 821 180,87 17 678 913,87 10 696 986,46 6 981 927,41 930 000,00 1 105 267,00 0,00 0,00 107 000,00 23 075 739,94 23 075 739,94 0,00 0,00

0,00

po zmianach 251 960,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4173



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 183 462,00 2 183 462,00 378 751,91 322 476,91 56 275,00 0,00 1 804 710,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 107,00 68 107,00 12 323,50 1 673,50 10 650,00 0,00 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 569,00 2 251 569,00 391 075,41 324 150,41 66 925,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129 187,00 2 129 187,00 324 476,91 322 476,91 2 000,00 0,00 1 804 710,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 457,00 57 457,00 1 673,50 1 673,50 0,00 0,00 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 644,00 2 186 644,00 326 150,41 324 150,41 2 000,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 710,09 1 804 710,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 710,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 783,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 493,59 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 467,78 51 467,78 51 467,78 51 467,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673,50 1 673,50 1 673,50 1 673,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 141,28 53 141,28 53 141,28 53 141,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 137,00 54 137,00 54 137,00 0,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 787,00 64 787,00 64 787,00 0,00 64 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 137,00 54 137,00 54 137,00 0,00 54 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 787,00 64 787,00 64 787,00 0,00 64 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 446,32 2 928 446,32 1 073 384,55 401 058,34 672 326,21 0,00 1 855 061,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 107,00 68 107,00 12 323,50 1 673,50 10 650,00 0,00 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 553,32 2 996 553,32 1 085 708,05 402 731,84 682 976,21 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

4 17

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4173



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach: 

- 75295 o kwotę 6 528,90 zł na realizację własnych zadań bieżących w zakresie obrony narodowej  – 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.644.2025.MN z dnia 25 września 2025 r.; 

- 85216 o kwotę 6 336,00 zł na zabezpieczenie środków na wypłaty zasiłków stałych – zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.584.2025.AW z dnia 17 września 2025 r.; 

- 85415 o kwotę 20 534,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 

23 września 2025 r.; 

- 85502 o kwotę 57 457,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego – zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.535.2025.JK z dnia 23 września 2025 r.; 

- 85513 o kwotę 10 650,00 zł na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego – 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.534.2025.JK z dnia 19 września 2025 r. 

2. W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonano zwiększenia w planie 

dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach 75814 /dochody/ oraz 80101 i 80150 /wydatki/ o kwotę 

5 247,00 zł w związku z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych. 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżące 

potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4173


		2025-10-15T12:17:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




